
Испитот по математика одржан во мај 2023 година го положија со оцена 6: 
 
 
Инес Волкановска   1372 
Мартина Томовска   1253 
Марко Бајдевски   1364 
Стефани Стаменковска   1263 
Елена Ѓоргиева   1347 
Марија Радосављевиќ   1196 
Антониј Ацковски   1297 
Антониј Ноневски   1293 
Анастасија Јаневиќ   1329 
Теодора Петровска   1279 
Јелена Деспотоска   1348 
Мила Андреевска   1205 
Магдалена Крстевска   1250 
Теона Младеновска   1320 
Наталија Неделковска   1371 
Моника Јаневска   1345 
Марија Ничовска   1334 
Мартина Трпевска   1235 
Јована Ипша    1238 
Иван Бојаџиев    1287 
Евдоксија Јовановска   1192 
Јована Зенковска   1360 
Сања Јованова    1331 
Моника Павловска   1203 
Мартин Ѓелов    1370 
 
 
Оцени ќе може да се земат заедно со резултатите од испитот на 4 јули 2023 година 
 


